浙药高专学〔2018〕1号

关于学生会各部门干部任职的通知

各学院学生会：
经研究决定：
宣鑫棋任校学生会主席兼外联部部长
许旭浩任校学生会副主席兼社团联合会主席
陈冰茹任校学生会副主席兼文艺部部长、权益部部长
王严萱任校学生会副主席兼纪保部部长
沈溢婷任校学生会办公室主任
沈晨晨任校学生会办公室副主任
应  虎任校学生会宣传部部长
胡  骞任校学生会学习部副部长（主持工作）
胡佳慧任校学生会文艺部副部长
翁青云任校学生会体育部部长
孔晓凯任校学生会体育部副部长
商泽渝任校学生会生活部副部长（主持工作）
[bookmark: _GoBack]郑浩然任校学生会生活部副部长
以上同学职务任期一年。

浙江医药高等专科学校学生委员会
二○一八年一月五日

主题词：学生会  各部门  干部任职  通知
浙江医药高等专科学校学生委员会   二○一八年一月五日